
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 4 7 . 2 0 2 2  
B u r m i s t r z a  M i a s t a  D ę b l i n  
z  d n i a  1 0  s i e r p n i a  2 0 2 2  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Dęblin na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), uchwały Nr LV/318/2021 Rady Miasta 
Dęblin z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok., postanawia się, 
co następuje: 

W uchwale Nr LV/318/2021 Rady Miasta Dęblin z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 1 753,18 zł do kwoty 67 096 188,41 zł, 
wg załącznika nr 1. 

2. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 30 964,00 zł do kwoty 67 127 152,41 zł, 
wg załącznika nr 1. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 118 975,18 zł do kwoty 76 105 156,41 zł, 
wg załącznika nr 2. 

4 Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 148 186,00 zł do kwoty 76 253 342,41 zł, 
wg załącznika nr 2. 

5. Dochody po zmianach wynoszą 67 127 152,41 zl. Wydatki po zmianach wynoszą 
76 253 342,41 zł. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 147.2022 z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2022 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Pian po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 11 500,00 0,00 0,00 11 500,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 66 950,00 0,00 0,00 66 950,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
852 Pomoc społeczna 1 211 400,00 0,00 30 964,00 1 242 364,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 289 400,00 0,00 30 964,00 320 364,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

248 400,00 0,00 30 964,00 279 364,00 

bieżące razem: 51 758 263,00 0,00 30 964,00 51 789 227,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mewa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

325 200,00 0,00 0,00 325 200,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 463 410,00 0,00 0,00 1 463 410,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadar. finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

151 410,00 0,00 0,00 151 410,00 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 147.2022 z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 1 081 102,00 -1 753,18 0,00 1 079 348,82 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0;C0 

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 446,00 -1 753,18 0,00 692,82 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powialowo-gminnym) 
ustawami 

2 446,00 -1 753,18 0,00 692,82 

bieżące razem: 13 797 818,59 -1 753,18 0,00 13 796 065,41 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 67 097 941,59 -1 753,18 30 964,00 67 127152,41 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 476 610,00 0,00 0,00 476 610,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

BURMISTRZ MIASTA 
/cjC (tćc d)~ 

mgr FJ/rilct Siedlecka 

2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 147.2022 z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 rok 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dzia 
1 

Rozdział 
§ 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
1 

Rozdział 
§ 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

7 tego: 

Dzia 
1 

Rozdział 
§ 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dctacje na 
zadania 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
1 

Rozdział 
§ 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dctacje na 
zadania 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmlafią 11 500,00 11 500,00 11 500,00 7 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 G,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,G0 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 7 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
Wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tegc: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
Wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

lid piuyiaruy 1 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 866 376.00 446 950,00 66 312,00 56 641,00 9 671,00 380 000,00 638,00 0,00 0,00 0,00 1 419 426,00 1 419 426,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 1 866 376,00 446 950,00 66 312.00 56 641,00 9 671,00 380 000,00 638,00 0,00 0,00 0,00 1 419 426,00 1 419 426,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzid 
Rozdział 

§ 
/ Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzid 
Rozdział 

§ 
/ Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzid 
Rozdział 

§ 
/ Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzid 
Rozdział 

§ 
/ Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

-rrapi Lyian.y 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 7 042 386.00 6 882 976,00 6 262 466,00 5 062 527.72 1 199 938,28 0,00 295 310,00 325 200,00 0,00 0,C0 159 410,00 159 410,00 151 410,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 Administracja publiczna 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 7 042 386,00 6 882 976,00 6 262 966,00 5 062 527.72 1 200 433,28 0,00 294 810,00 325 200.00 0,00 0,00 159410,00 159 410,00 151 410,00 0,00 0,00 

75022 
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przeo zmianą 293 500,00 293 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0.00 28C 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75022 
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 C.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 75022 
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 GOO.OO 0.00 1 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75022 
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 293 500,00 233 500,00 14 OOC.OO 0,00 14 000,00 0,00 279 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 219 000,00 219 000,00 212 500,00 14 925,00 197 575,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

zmniejszenie -3 005,00 -3 005,00 -5.00 C.CO -5,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 3 005,00 3 005,00 3 005,00 0,00 3 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 219 000,00 213 000,00 215 500.00 14 925,00 200 575,00 0,00 3 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dębiin Nr 147.2022 z dnia 10 sierpnia 2022 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzi« 
1 Rozdziel 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzi« 
1 Rozdziel 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieZące 

z tego: 

WydatKi 
majątkowe 

z tego: 

Dzi« 
1 Rozdziel 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieZące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadanie 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych' 

wy63t4! na 
programy 

finansowane z 
ud/ialem 

środków, o 
których mowa 
w ars 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsiuga długu 
WydatKi 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzi« 
1 Rozdziel 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieZące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki cd nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadanie 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych' 

wy63t4! na 
programy 

finansowane z 
ud/ialem 

środków, o 
których mowa 
w ars 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsiuga długu 
WydatKi 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, 0 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 6 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

75412 Ochotnicze sb jje pożarne 

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 76 500,00 14 925,00 63 575,00 0,00 6 500,00 0.00 0,00' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze sb jje pożarne 
zmniejszenie -3 005.00 •3 005,00 -5,00 0,00 -5,00 0,00 3 000,00 0,00 o.co 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75412 Ochotnicze sb jje pożarne 
zwiększenie 3 005,00 3 005.00 3 005.00 0,00 3 005.00 o.oc C.00 o.oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze sb jje pożarne 

po zmianach 85 000,00 85 000,00 81 500,00 14 925,00 66 575,00 0,00 3 500,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 

601 Oświata • wychowanie 

przed zmianą 29 458 554,35 27 2C8 388,35 26 517 735,59 21 37S 754,18 5 140 981,41 472 465,76 213 187.00 0,00 0,00 0,00 2 250 106,00 2 250 166,00 0,00 0,00 0,00 

601 Oświata • wychowanie 
zmniejszenie -88 227,00 -88 227,00 -78 227,00 0,00 -73 227,00 0,00 -10 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 Oświata • wychowanie 
zwiększenie 88 227,00 88 227,00 37 194,00 26 494,00 10 700,00 0,00 51 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

601 Oświata • wychowanie 

po zmianach 29 458 554,35 27 208 388,35 26 476 702.59 21 403 248,18 5 073 454,41 472 465,76 259 220,00 0,00 0,00 0,00 2 250 166,00 2 250 166,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 10 836 485,24 10 792 343,24 10 746 332,24 9 293 876,39 1 452 455,85 0,00 46 0 i 1,00 0,00 0,00 0.00 44 142,00 44142,00 0,00 0,00 0.00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 41 421,00 41 421,00 16 077,00 16 077,00 0,00 0,00 25 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 10 877 906,24 10 833 764,24 10 762 409,24 9 309 953,39 1 452 455,85 0,00 71 355,00 0,00 0,00 0,00 44 142,00 44 142,00 0,00 0,00 0,00 

80107 Świetlice szkolne 

przed zmianą 1 519 209,00 1 519 209,00 1 514 525,00 1 378 988,82 135 536,18 0,00 . 4 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

80107 Świetlice szkolne 
zmnieiszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 c,co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80107 Świetlice szkolne 
zwiększenie 35 761,00 35 761,00 10 417,00 10 417,00 0,00 0,00 25 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80107 Świetlice szkolne 

po zmianach 1 554 970,00 1 554 970,00 1 524 942,00 1 389 405,82 135 536,18 0,00 30 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80113 Dowożenie uczniów do szkól 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0.00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 1 656 610,10 1 656 610,10 1 640 717,10 1 413 184,10 227 533,00 0,00 15 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80120 Licea ogólnokształcące 
zwiększenie 345,00 345,00 0.00 0,00 0,00 o.co 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

80120 Licea ogólnokształcące 

po zmianach 1 656 955,10 1 656 955,10 1 640 717,10 1 413 184,10 227 533,00 0,00 16 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oc 0,00 0,00 

80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 105 336,00 105 336,00 105 336,00 0,00 105 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

po zmianach 105 336,00 105 336,00 105 336,00 0,00 105 336.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 

80195 Dozostałs działalność 

przed zmianą 3 551 517,69 1 345 493,69 1 303 027,93 80 305,89 1 222 722,04 2 465,76 40 000,00 0,00 000 0,00 2 206 024,00 2 206 024,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Dozostałs działalność 
zmniejszenie -87 527,00 -87 527,00 -77 527,00 0,00 -77 527,00 0,00 -10 000,00 o.oc 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 80195 Dozostałs działalność 
zwiększenie 0,00 • 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Dozostałs działalność 

po zmianach 3 463 990,69 1 257 966,69 1 225 500,93 80 305,89 1 145 155,04 2 465,76 30 000,00 0,00 0,00 0,00 2 206 024,00 2 206 024,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 136 900.00 3 136 900,00 1 894 400,00 1 262 321,00 632 079,00 0,00 1 242 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie -1 449,00 -1 449,00 -1 449,00 -1 187,00 -262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 32 413,00 32 413,00 32 413,00 31 146,00 1 267,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 3 167 864,00 3 1 67 864,00 1 925 364.00 1 292 280,00 633 084,00 0,00 1 242 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 088 400,00 1 088 400,00 1 08C 400.00 1 003 621,00 76 779,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zmniejszenie -1 187,00 -1 187.00 -1 187,00 -1 157,GO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,co o.oc 0,00 0,00 0,00 0,00 85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zwiększenie 32 151,00 32 151,00 32151,00 31 146.00 1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 1 119 364,00 1 119 364,00 1 111 364,00 1 033 580,00 77 784,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 c,co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 51 500,00 51 500,00 50 000,00 38 700,00 11 300,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,C0 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 
zmniejszenie -262,00 -262,00 -262,00 0,00 -262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 e,co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85295 Pozostała działalność 
zwiększenie 262,00 262,00 262,00 0,00 262,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 

po zmianach 51 500,00 51 500,00 50 000,00 38 700,00 11 300,00 0.00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

przed zmianą 2 052 000.00 2 052 000,00 2 047 600,00 1 296 229,28 751 370,72 0,00 4 400,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 P.oa 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie -3 140,00 -3 140,00 -3 140,00 0,00 -3 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 Rodzina 
zwiększenie 3 140,00 3 140,00 3 140,00 840,00 2 300,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

po zmianach 2 052 000,00 2 052 000,00 2 047 300,00 1 237 069,28 750 530,72 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 147.2022 z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

O-ie 
•: 

Rozdział 
§ 
/ 

grup? 
Nazwa Plan 

Z tego: 

O-ie 
•: 

Rozdział 
§ 
/ 

grup? 
Nazwa Plan Wydatki 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

O-ie 
•: 

Rozdział 
§ 
/ 

grup? 
Nazwa Plan Wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

pregramy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

O-ie 
•: 

Rozdział 
§ 
/ 

grup? 
Nazwa Plan Wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

nalicza! ie 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

pregramy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

j 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

35502 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
; rentowe z ubezpieczenia 
snnłsczr.eon . 

przed zmianą 186 000,00 186 000,00 186 000,00 95 016,00 90 984,00 O.CC O.CO 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 o.oc 0,00 0,00 

35502 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
; rentowe z ubezpieczenia 
snnłsczr.eon . 

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,CO -2 300,00 .0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00' 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 
35502 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
; rentowe z ubezpieczenia 
snnłsczr.eon . 

zwiększenie 2 300,00 2 300',00 2 300,00 .0,00 2 300,00 0,00 0,00 0 00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
35502 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
; rentowe z ubezpieczenia 
snnłsczr.eon . 

po zmianach 186 000,00 186 000,00 186 000,00 95 016,00 90 984,00 0.00 O.CC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C.00 0,00 

900 

85504 Wspieranie rodziny 

pized zmianą 64 000,00 64 000,00 83.100,00 53 397,00 4 703,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 

85504 Wspieranie rodziny 
zmniejszenie -840,00 -840,00 •840,00 0,00 -840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 

85504 Wspieranie rodziny 
zwięKszenie 840,00 840,00 840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00f 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 

85504 Wspieranie rodziny 

po zmianach 64 000,00 64 000,00 63 100,00 59 237,00 3 853,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C,00 0,00 

900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 7 538 032,00 6 274 000,00 C 274 000,00 0,00 6 274 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 264 032,00 545 032,00 0,00 0,00 719 000,00 

900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000.00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 7 538 032,00 6 274 000.00 5 274 000,00 0,00 6 274 000,CO 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 1 264 032,00 545 032,00 0,00 0,00 719 000,00 

9CC15 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 676 000,00 675 000,00 676 000,00 0,00 676 000,00 0,00 C,00 o,ca o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9CC15 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
zmniejszenie -15 000,X -15 000,00 -15 000,00 0.00 -15 000,00 o cc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9CC15 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

9CC15 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

pc zmianach 676 000,00 676 000,00 676 000,00 0,00 676 000.00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

S00S5 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 299 032,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 • 0,00 0,00 o.co 0 00 0,00 1 154 032,00 435 032,00 0,00 0,00 719 000,00 

S00S5 Pozostała działalność 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000.00 -2 000,00 0.00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 c,co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 S00S5 Pozostała działalność 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

S00S5 Pozostała działalność 

po zmianach 1 299 032,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 154 032,00 435 032.00 0,00 0.00 719 000,00 

926 Kultura fizyczna 

przed zmianą 163 000,00 128 000,00 78 OCO.CO 0,00 78 000,00 50 000,00 0,00 0,00 o.cc 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 c,co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 Kultura fizyczna 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

926 Kultura fizyczna 

po zmianach 163 000,00 128 000,00 78 000,00 • 0,00 78 000,00 50 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 163 000,00 128 000,00 76 030,00 0,00 78 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

92695 Pozostała działalność 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92695 Pozostała działalność 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92695 Pozostała działalność 

pc zmianach 163 000,00 128 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0.00' 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 o.co 0,00 

Wydatki razem: 

przód zmianą 60 548 437,00 53 313 124,00 47 126 041,24 30 513 009,83 16 613 031,41 1 854 405,76 1 807 417,00 325 200,0C 0,00 2 200 000,00 7 235 313,00 6 516 313,00 151 410,00 C.00 719 000,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -11C 821,CO -116 821,03 -103 321,00 -1 187,00 -102 134,00 0,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 147 785,00 147 785,00 96 752,00 58 480,00 38 272,00 0,00 51 033,00 0,00 c,oo- 0,00 C,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 60 579 401,00 53 344 036,00 47 119 472,24 30 570 302,83 16 549 169,41 1 854 465,76 1 844 950,00 325 200,00 0,00 2 200 000,00 7 235 313,00 6 516 313,00 151 410,00 0,00 719 000,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: 

programy 
finansowane ; 

ucziaiem 
środków, o 

których mowa 
v.' art 5 ust, 1 

w tym: 

Dzia 
ł 

Rozdział / 
grupa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

DUdżetcwych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowycn 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane ; 

ucziaiem 
środków, o 

których mowa 
v.' art 5 ust, 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
. gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

--na jj!uyidiny 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mewa w 
art 5 ust 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 CS1 102,00 1 081 102,00 27 757,92 12 048,00 15 709,92 0,00 1 053 344,03 0,00 0,00 G,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85? Pomoc społeczna 
zmniejszenie -1 753,18 -1 753,18 -36,47 0.00 -36,47 0,00 -1 716,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Pomoc społeczna 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oc 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 079 348.82 1 079 34-3,82 27 721,45 12 048,00 15 673,45 0,00 1 051 627,37 0,00 0.00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 



Załącznik Nt 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 147.2022 z dnia 10 sierpnia 2022 

Rodzaj zadania: Złocone 

Dzig 
ł 

Rozdzis' 
§ 

- grupa 
Nazwa Plan 

Z tego-

Dzig 
ł 

Rozdzis' 
§ 

- grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tegc: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzig 
ł 

Rozdzis' 
§ 

- grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego. 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

ś wiadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyua:>^ r 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzig 
ł 

Rozdzis' 
§ 

- grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynag-od/.enia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

ś wiadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w ar! '• ust 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane ż 
udzia'em 

środków, o 
których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

85215 Docatki mieszkaniowe 

przed zmianą 2 446,00 2 446,00 48,92 .o.co 40,92 0,00 2 397,08 . 0.00 O.CO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Docatki mieszkaniowe 
zmniejszenie -1 753.18 -1 753,18 -36,47 c.cc •36.47 C.00 -1 716,71 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85215 Docatki mieszkaniowe 
zwiększenie; 0,00 0,00 0,00 c.cc 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Docatki mieszkaniowe 

po zmianach 692,82 692,82 12,45 0,00 12,45 0,00 680,37 o.co 0.00 0,00 C,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

przed zmianą 11 528-189,00 11 528 189,00 657 512,00 567 827,00 89 635,00 0,00 10 670 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

855 Rodzina 
zmniejszenie -401,00 -401,00 -401,00 0,00 -401.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 855 Rodzina 
zwiększenie 401,00 401,00 401,00 401,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

po zmianach 11 528 189,00 11 528 139,00 657 512,00 566 223,00. 89 284,00 0,00 10 370 677,00 0,00 o.cc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i reniowe z ubezpieczenia 

przed zmianą 5 456 000,00 5 456 000,00 569 563,00 -548 146.00 21 417,00 0,00 4 886 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i reniowe z ubezpieczenia 

zmniejszenie • -401,00 -401,00 -401,00 o.oc -401,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
85502 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i reniowe z ubezpieczenia 

zwiększenie 401,00 401,00 401,00 401,00 G,00 0,00 0,00 0,00 C.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85502 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i reniowe z ubezpieczenia po zmianach 5 456 000,00 5 456 000,00 569 563,00 548 547,00 21 016,00 0.00 4 886 437,00 0,00 0,00 0.00 •o.co 0,00 0,00 o.co 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13 797 818,59 13 797 818,59 1 101 537,51 752 749,44 348 783,07 o,co 12 696 281,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -2 154,18 -2 154,18 -437,47 0,00 -437,47 0,00 -1 716,71 0,00 0,00 0,00 C,0C 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 401,00 401,00 401,00 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 13 796 065,41 13 793 065,41 .1 101 501,04 753 150,44 343 350,60 0,00 12 694 564,37 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

mar 

IV! JO 8 i'\£j IVllAo I. 

)eciia Siedlecka 


